
趣旨説明

1度目の緊急事態宣言が明け、
現状の共有。

座談会。クラブ間の交流と
現状の共有。

新型コロナ感染症に
よるクラブへの影響と

それへの対応策

離れていても
密な時間を。

テーマ 内容

令和2年度第2回連絡協議会
情報交換会 資料



テーマ

コロナ以前と比べ、クラブの事業や運営体制、広報のあり方など、

何が変わり、それがどのような結果を生んでいるのか。



グループワークの進め方(タイムテーブル)

5分

15分

10分

20分



まとめ・全体発表

①グループの中でどんな事例がみられたか。

②特に深掘りしたテーマ(事業、運営体制、広報、その他)は何か。

③他のクラブも参考にできそうな取組があったか。

グループワーク後、全体で発表をお願いします。(代表者1名)


